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Sz. P. Piotr Jedliński 

Prezydent Miasta Koszalina 

Szanowny Panie Prezydencie, w związku z wieloma prośbami od mieszkańców Koszalina, a 
szczególnie miłośników zwierząt, zwracam się z prośbą o zamontowanie koszy na odchody 
zwierzęce, gdyż odpady te są zaliczane do biodegradowalnych, a obecnie są wrzucane razem z 
innymi odpadami. 

Wrzucanie ich do zwykłych koszy, utrudnia późniejszą segregację odpadów. Szczególnie 
brakuje takich koszy na terenie Strefy Ekonomicznej, gdzie również znajduje się Schronisko 
dla Bezdomnych Zwierząt „Leśny Zakątek", ponadto na tym terenie wielu mieszkańców 
posiada psy i chętnie będzie korzystało z takiej możliwości. Inicjatywa ta zostało już 
zapoczątkowana w mieście i uważam, że należy ją rozszerzyć na teren całego miasta. W 
związku, z tym proszę o wprowadzenie do budżetu kwoty zapewniającej posadowienie w tym 
lóku 50 kuszy na uuchuuy zwiciząi, na icicuacli miejskich, zwłaszcza leieiiacli zielonych. 



Koszalin, dnia 23 kwiecień 2020 rok. 
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Prezydent Miasta Koszalina 

Szanowny Panie Prezydencie, w związku z wieloma skargami od mieszkańców Koszalina 

odnośnie obliczania stawek za wywóz śmieci na terenie Koszalina, proszę o ponowne 

przeanalizowanie przyjętego systemy opłat. Mieszkańcy miasta, zwłaszcza osoby starsze oraz 

samotne (emeryci, renciści) uważają, ze system opłat za wywóz śmieci na podstawie metrów 

kwadratowych zamieszkiwanej przez nie nieruchomości jest niesprawiedliwy, gdyż nie jest to 

adekwatne do wytwarzanych przez nie odpadów komunalnych. Osoby te bardzo często 

wskazują na ciężką sytuację materialną oraz to, że poziom wytwarzania śmieci nie jest zależny 
od powierzchni lokalu ale od osób zamieszkujących w danej nieruchomości. Bardzo często 

przetaczają argument, że w przypadku nieruchomości lokalowej płacą podatek wprost 

proporcjonalny do powierzchni lokalu, zatem ich zdaniem są obciążeni podwójnie i pewnym 

zakresie płacą za osoby wytwarzające większą ilość odpadów, a zamieszkujące mniejsze 
powierzchnie. 

W związku, z tym że na podstawie nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach stawki za wywóz odpadów mogą zostać zróżnicowane, należy przeanalizować 

obecny system istniejący w Koszalinie przy uwzględnieniu sytuacji osób starszych oraz 

samotnych, które faktycznie produkują mnie odpadów, a często są właścicielami 
nieruchomości o dużych powierzchniach. 


